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Menu 2023Starters
Tomato & basil soup, Bread Rolls
Corn tortilla nachos (VE)
with the following:
Grated cheese, Guacamole, Sour cream, Jalapenos (VE)
                       Breaded mushroom
                      Piri Piri chicken wings
                                       BBQ chicken wings
                         Mini spring rolls
                                        Battered calamari
              Tartare sauce, sweet chilli sauce




Mains
Half roasted chicken
Yellow Carrots
Romano Beans & Broccoli Medley Cornish ale pie carrots wellington
Jumbo battered fish
 mushy peas
chilli corn carne
Piri sauce, Texan BBQ sauce
Vegetable chilli
steam rice, pilau rice
vegetable tikka, chicken tikka
mango chutney, mint and yoghurt dressing poppadum’s


                              

	





	Salad Bar
Potato salads
diced beetroot
Sliced mixed peppers 
Boiled eggs
cherry tomatoes
coleslaw (VE)
Cucumber
mixed leaves
sweetcorn
grated carrots
sliced red onion
crispy onion, garlic herb croutons
honey and mustard dressing, Caesar dressing, thousand island dressing






Carvery Section
Roast Beef
Honey roast Glazed Gammon
Caramelised pineapple 
Roast potatoes
peas and cabbage
Gravy 
lemon and herb Cobbetts
Traditional Yorkshire puddings
Mash potatoes and chips 

         
          











Desserts  
Selection of desserts, and doughnuts
Ice cream factory 





		
Desserts  
Chocolate fudge cake,
Black forest gateau
Fruits of the forest cheesecake
Strawberry cheesecake 
Frangipane Tart
                          Fruit salads
Double cream
Chocolate sauce
Strawberry sauce
Toffee sauce

Desserts  
Selection of desserts, and doughnuts
Ice cream factory 


Children’s Section
Pork Sausage
chucky chips
Chicken Goujons
Texan Baked Beans
Quorn vegan sausage
Vegan Sausage





	Desserts  
Selection of desserts, and doughnuts
Ice cream factory 







Food Allergies and Intolerances – please speak to a member of our staff about ingredients in your meal before ordering. Staff may not be able to offer specific advice or make recommendations beyond the 14 common allergen groups. Please be aware that although every care is taken to prevent cross contamination, foods containing allergens including nuts and gluten are handled in the kitchen / food outlet.
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